2022年３月 14日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 Ｋ Ｈ Ｃ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 渡 辺  喜 夫

 (コード番号：1451 東証第二部)

問合せ先 取締役経営企画部長 青 木     渉

 (TEL.078-929-8315)

当社連結子会社による子会社（孫会社）設立に関するお知らせ

当社は、2022 年３月 14 日開催の取締役会において、当社連結子会社である株式会社勝美住宅が、全額出資

による子会社（当社の孫会社）を設立することについて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．子会社設立の目的

住宅用地のほか、事業用地や中古物件（戸建、マンション、アパート、店舗等）の売買・仲介など不動産全

般を扱う新会社「いい不動産プラザ株式会社」を設立し、総合的な不動産事業を推進することにより、グル

ープのシナジー創出を目指します。

２．当社連結子会社（株式会社勝美住宅）の概要

（１） 名 称 株式会社勝美住宅

（２） 所 在 地 兵庫県明石市花園町２番地の２

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 渡辺 喜夫

（４） 事 業 内 容 住宅事業

（５） 資 本 金 15百万円

（６） 設 立 年 月 2006年 10月

（７） 出 資 比 率 株式会社ＫＨＣ 100.0％

３．設立する子会社（当社の孫会社）の概要

（１） 名 称 いい不動産プラザ株式会社

（２） 所 在 地 兵庫県明石市荷山町 2723番地の１

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 鎌田 弘樹

（４） 事 業 内 容 不動産業・建設業

（５） 資 本 金 15百万円

（６） 設 立 年 月 日 2022年４月１日（予定）

（７） 出 資 比 率 株式会社勝美住宅 100.0％

４．今後の見通し

当該子会社の設立は 2022年４月１日を予定しており、当期（2022年３月期）連結業績への影響は想定して

おりません。今後、適時開示の必要性が生じた場合は速やかに開示いたします。

以 上